**Keywords:** Contemporary, poem, Iraq, Turkmen, literature.

## Ø. Giriş

Irak, Türkmenler için bin yılı aşkın bir süredir yerleşim yeridir. Suphi Saatçi'nin "Tarihten Günümüze Irak Türkmenleri" adlı kitabına göre Türklerin Irak'a ilk girişleri Hicri 54 (Miladi 674) tarihlerine kadar uzanmaktadır. Sonraki dönemlerde ise Irak Türkmenleri birden fazla dönemden geçmiştir. Bunlar; Büveyhiler Dönemi (935-1055), Selçuklular Dönemi (1055-1194), Atabeyler Dönemi (1127-1233), İlhanlılar Dönemi (1258-1344), Celayirliler Dönemi (1339-1410), Karakoyunlular Dönemi (1411-1468), Akkoyunlular Dönemi (1468-1508) ve Safeviler Dönemi'dir (1508-1534).

(2000), *Sosyal bilimlerde nitel araştırma yöntemleri*. Ankara: Seçkin Yayıncılık.

### Extended Abstract

Iraq has been a settlement for Turkmen for over a thousand years. According to Suphi Saatçi's book titled "Iraqi Turkmens from History to the Present", the first entry of Turks to Iraq dates back to 54 Hijri (Gregorian 674). In the following periods, Iraqi Turkmens went through more than one period. These; Buyids Period (935-1055), Seljuks Period (1055-1194), Atabeyler Period (1127-1233), Ilkhanids Period (1258-1344), Celayirs Period (1339-1410), Karakoyunlu Period (1411-1468), Akkoyunlu Period After